Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - M riana - MG
A

E-mail: vereadorcristiano(&g W

T3 ' Pr
INDICAÇÃO Nº 12017 5/?7

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Fernando Sampaio de Castro
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

À Mesa Diretora:
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUIR ARQUIBANCADA NO CAMPO DO UNIÃO, NO DISTRITO DE
PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os torcedores não tem um espaço
adequado e confortável para assistir os jogos, tendo que ficar em pé enquanto ocorrem
as partidas.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 15 de Fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

istiano Silva Vilas Boas=

Vereador

;A ihh'lH Hl“ 1V1 Uh”( : | PD E -__.l ':; .'"..1.:'1* R'Ayã—